
 

 

Comune di Brugine 
Provincia di Padova 

Via Roma n. 34 Tel. 049 5806002 – fax 049 5806287 

UFFICIO DEL SINDACO 

 

 

DECRETO n.22 del 30-12-2020 Comune di Brugine  
Pag. 1 

 

 

COPIA 

 

BRUGINE, 30-12-2020 

 

DECRETO n. 22 

 

 

 

Oggetto: PRESA ATTO RELAZIONE DEFINITIVA N.D.V. PROCESSO DI 

VALUTAZIONE ESERCIZIO 2020 (SU OBIETTIVI 2019) 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Richiamate: 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 114 de 3.12.2020, esecutiva, 
con la quale è stato approvato il nuovo Regolamento sull’ordinamento 

degli Uffici e dei Servizi il quale, al Titolo VII, disciplina il “Sistema di 
misurazione e valutazione della performance organizzativa ed 

individuale”; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 164 del 17.12.2019, 

esecutiva, con la quale è stata attribuita la retribuzione di posizione 
alle P.O., secondo il nuovo sistema di graduazione, ed è stato disposto 
di destinare, in via preventiva e salvo diversa quantificazione in sede 

di rendicontazione e valutazione dell’attività svolta, in relazione agli 
obiettivi assegnati, nella misura del 15% del fondo complessivo per la 
retribuzione delle posizioni organizzative l’indennità complessiva di 

risultato; 
 

Visti: 
 

- Il decreto del Sindaco n. 8 del 31.12.2018  di nomina dei Responsabili 

di Settore    dal 1/1/2019 al 20/5/2019; 
- Il decreto del Sindaco n. 1 del 18/5/2019 di nomina dei Responsabili 

di Settore dal  21/5 al 27/5/2019; 
- Il decreto del Sindaco n. 3 del 28/5/2019 di nomina dei Responsabili 

di Settore dal 28/5/2019 al 30/6/2019; 

- Il decreto del Sindaco n. 5 dell’11/6/2019 di nomina del Responsabile 
del Settore Settore Affari generali/Finanziario fino al 30/6/2019; 



  

DECRETO n.22 del 30-12-2020 Comune di Brugine  
Pag. 2 

- Il decreto del Sindaco n. 6 del 29/6/2019 di nomina dei Responsabili 

di Settore dal 1/7/2019 al 31/8/2019; 
- Il decreto del Sindaco n. 8 del 31/8/2019 di nomina dei Responsabili 

di Settore dal 1/9/2019 al 30/9/2019; 
- Il decreto del Sindaco n. 10 del 1/10/2019 di nomina dei Responsabili 

di Settore dal 1/10/2019 al 30/11/2019; 

- Il decreto del Sindaco n. 13 del 30/11/2019  del  di nomina dei 
Responsabili di Settore  dal 1/10/2019 al 31/12/2019; 
 

 Rilevato che dalla quantificazione in sede di rendicontazione del 
fondo per la retribuzione delle posizioni organizzative succitato risulta una 

disponibilità maggiore del 15%; 
 
Vista la Relazione Tecnica per l’anno 2019 del Nucleo di Valutazione del 

Comune di Brugine, dott. Mancin Moreno, resa in data 30.12.2020, dalla 
quale risulta il processo di valutazione delle prestazioni dei Responsabili: 

Chiorboli Ing. Andrea, Compagno dott.ssa Lorella, Pasquetto Geom. Mauro, 
Visentin Rag. Roberta e Donatello Arch. Baessato; 
 

Ritenuto di prendere atto del percorso effettuato dal Nucleo di Valutazione, 
ai fini della liquidazione della retribuzione di risultato dei Responsabili di 
Settore per l’anno 2019 e di definire, in continuità con i precedenti esercizi, 

la medesima percentuale di risultato nella misura del 25% e del 30% della 
retribuzione di posizione e di ripartire la maggiore disponibilità tra i seguenti 

Responsabili di P.O. nella ulteriore, medesima misura: 
rag, Roberta Visentin; 
dott.ssa Lorella Compagno; 

arch. Donatello Baessato; 
geom. Mauro Pasquetto; 

 
Ritenuto di formalizzare la valutazione del personale Responsabile di Settore 
secondo quanto previsto dalla metodologia approvata con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 114/2020; 
 

DECRETA 

 
 

1. Di prendere atto della valutazione dei Responsabili di Settore Chiorboli 
Ing. Andrea, Compagno dott.ssa Lorella, Pasquetto Geom. Mauro, 
Visentin Rag. Roberta e Donatello Arch. Baessato, così come risultante 

da processo di valutazione svolto dal Nucleo di Valutazione, la cui 
relazione tecnica è depositata in atti del Servizio Personale; 
 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Settore 
“LL.PP/Personale”, al fine di procedere al pagamento della retribuzione 

di risultato per l’anno 2019 nella misura del 25% e del 30% della 
retribuzione di posizione e di ripartire la maggiore disponibilità tra i 
seguenti Responsabili di P.O. nella ulteriore medesima misura: 

rag. Roberta Visentin; 



  

DECRETO n.22 del 30-12-2020 Comune di Brugine  
Pag. 3 

dott.ssa Lorella Compagno; 

arch. Donatello Baessato; 
geom. Mauro Pasquetto. 

…….. 
 

 

 
 
 
 
 IL SINDACO 

 F.to GIRALDO MICHELE 

 

 


